de IRRF (Imposto Retido na Fonte). 
20.2O pagamento deverá ser efetuado mediante transferência bancária do beneficiário (com cópia 
anexa do comprovante de pagamento). 
20.3A prestação de contas deverá ser mensal de acordo com a Lei 13019/2014. 

R$ 162.250,00 (cento sessenta dois mil, 
duzentos cinquenta reais) 

20 PRAZOS DE ANÁLISE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS PELA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA RESPONSÁVEL PELA PARCERIA: 

O prazo para análise da prestação de contas mensal e quadrimestral será de até 10 dias úteis e, para 
final, de até 60 dias. 

21- CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO E PONTUAÇÃO